[image: image1.emf]

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                РЕШЕНИЕ
30.03.2022                                          пгт Емельяново                                     № 21-152Р
Об  отчете председателя контрольно-счетного органа Емельяновского района Дудниковой И.А. о результатах деятельности контрольно-счетного органа за 2021 год

В соответствии с п.9 п.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Емельяновского районного Совета депутатов от 2.12.2021 №18-115Р «Об утверждении плана работы Емельяновского районного Совета депутатов на 2022 год»,  заслушав и обсудив отчет председателя контрольно-счетного органа Емельяновского района И.А. Дудниковой  о результатах деятельности контрольно-счетного органа Емельяновского района за 2021 год,  Емельяновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет  председателя контрольно-счетного органа Емельяновского района И.А. Дудниковой о результатах деятельности контрольно-счетного органа Емельяновского района за 2021 год.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Емельяновского районного Совета депутатов.

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                           М.В. Шмик
пгт Емельяново

дата подписания

30.03.2022

№ 21-152Р